
Zarządzenie Nr 99/2008
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 10 grudnia 2008 roku.

w sprawie powołania Zespołu Doradczego ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Celestynów Nr 195/05 z 
dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego Programu Współpracy Gminy 
Celestynów z Organizacjami Pozarządowymi" zarządzam co następuje: 

§ 1

Powołuję Zespół Doradczy ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:
1. Hanna Pawłowska – przedstawiciel Wójta
2. Marcin Gawrylik – przedstawiciel Wójta
3. Agata Stefanowska – przedstawiciel stałych komisji Rady
4. Maciej Nowicki - przedstawiciel stałych komisji Rady
5. Andrzej Kamiński – przedstawiciel celestynowskich organizacji pozarządowych
6. Robert Belina – przedstawiciel celestynowskich organizacji pozarządowych
7. Izabella Filipowicz-Żaroń – przedstawiciel sołtysów

§ 3

Regulamin  pracy  Zespołu  Doradczego  precyzuje  §8  załącznika  do  uchwały  Rady Gminy 
Celestynów Nr 195/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.

§ 4

Za realizację niniejszego zarządzenia jest odpowiedzialny p.o. Kierownika Referatu Promocji 
i Informacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów

Stefan Traczyk


